
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

  14 листопада  року                      м. Старокостянтинів                                   № 12 п.32/36/VIII 
 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та  

передачу земельної ділянки у власність 

 

 

Розглянувши зареєстроване в центрі надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету міської ради 24 березня 2025 року за № 317/08-43/2025 

звернення КОЛЯДИ Олени Олександрівни, яка діє на підставі довіреності від 

13 вересня 2024 року, зареєстрованої за № 1539, № 1540, від імені ІВАНЧЕНКО 

Ольги Єфремівни, інші подані матеріали та керуючись статтями 40, 118, 121, 

122 Земельного Кодексу України, пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж в натурі (на місцевості) розташованої в с. Пашківці 

Пашковецького старостинського округу Старокостянтинівської територіальної 

громади Хмельницького району Хмельницької області по вул. Травнева, 1 

земельної ділянки площею 0,2500 га. 

 

2. Передати безкоштовно у власність ІВАНЧЕНКО Ользі Єфремівні 

розташовану в с. Пашківці Пашковецького старостинського округу 

Старокостянтинівської територіальної громади Хмельницького району 

Хмельницької області по вул. Травнева, 1 земельну ділянку площею 0,2500 га 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (КВЦПЗД: 02.01; кадастровий номер 

6824286400:03:001:0345), в тому числі: малоповерхова забудова – 0,0966 га, 

рілля – 0,1504 га. 

 

 

Міський голова                             підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 


